
令和７年４月２日 

一般社団法人九州賢人会議所 

令和７年度事業計画策定委員会 

メンバー受諾のお願い 

一般社団法人九州賢人会議所 

理事長 小早川 明德  

 

令和７年度事業計画策定について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

令和７年度の事業について理事会にて協議を重ねて参りましたが、さらに具体的案が

必要との事で事業計画策定委員会を４月・５月限定で編成することとなりました。つ

きましては是非委員になって今後の賢人会議所のあるべき姿に 

お知恵を出していただきたくお願いとご案内をいたします。 

事業計画策定委員会での協議されたことは理事会での論議を経て６月総会での承認

となる運びです。 

急なご案内ですが、是非とも下記内容につきまして快諾お願いいたします。 

※新年度の企画委員会は改めて選任させていただきたいと考えております。 

 敬具                                 

                                     

🔙FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛 
 

 令和７年度事業策定委員を □承諾・□否 ☑をお願いします。 

 第 1 回事業策定委員会 令和 7年 4月 15 日（火）10：00～12：00 

 場所：高齢者能力活用センター大会議室（商工会議所ビル 1 階） 

 

出席  ・  欠席 

 
 お名前：          ご連絡先:                   

 

◆恐れ入りますがご返事は、令和 7 年 4 月 10 日（木）までにお願いいたします。 

 

 
【お問合せ】 九州賢人会議所：事務局（担当：山下・黒木） 

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612 

E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com 

HP：https://www.kenjinkaigisho.com/ 

〒812-0011  福岡市博多区博多駅前2-9-28 商工会議所ビル 1階 

 

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com

